





Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
<p>25 ÅR</p>   <p>Onsdag: Dette blir litt av en dag; først vaksine, så markering av at skolen er 25 år! Da blir det quiz, grilling og fellessamling. Dere får grillmat, og det er lov til å ta med ½ l valgfri drikke.</p>	Oppstart	Kartlegger Lesing	Uteaktivitet?	Kortspill	Kartlegger Engelsk	
	Norsk		Arbeidsprogram inkl. vaksinerings	Musikk/engelsk		
	Matte	Engelsk	Quiz på grønt	Engelsk/musikk	Samfunnsfag	
		Pause	Grilling i skolegården	Pause (fysak)	Pause	
	Film Billy Elliot	Kr.ø/naturfag	Fellessamling Slutt 13.00	Norsk	Samfunnsfag	???
		Naturfag/kr.ø				
Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13.30		

Vi gjør hverandre gode ved å hjelpe alle til å oppleve seg inkludert i samarbeid og aktivitet.

Ukas ord og uttrykk:

Ord: vis, visst, viss, hvis, vært, vert, hvert, gått, godt, vil, vill
 Uttrykk: sikkert og visst, en viss anelse, med visse mellomrom

Gloser:

Ever since - Helt siden
 Computer game - Dataspill
 Wealthy - Rik/velstående
 Rate - rangere
 Comment on - Kommentere
 Several - flere

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg forbedrer en tekst.	Bokanmeldelsen: <ul style="list-style-type: none"> - gå igjennom teksten/sjekk rettinger - ta teksten ut av ramma - sett inn bilde Stilleles	Norsk (før torsdag) Øv på å presentere bokanmeldelsen. Leselekse (før torsdag) Les utdraget fra O`boy og gjør oppgavene. Tekst og oppg. på classroom.
Matte	Mål: Jeg kan løse tekstoppgaver og leser tekstoppgaven nøye	Vi fortsetter å regne med negative tall med et spesielt fokus på tekstoppgaver. Matematikk 7: s. 32-33 Oppgave 1.80-1.83 Hvis ferdig gjør oppgavene på side 34-35.	Matte (før fredag) Fullfør oppgave 1.80-1.83 hvis du ikke fikk gjort dem i timen. Ukas ord og uttrykk (før torsdag) Oppgaveark.
Engelsk	Mål: Jeg ser film med engelsk tale.	Vi ser filmen Billy Elliot.	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg jobber konsentrert og godt.	Kartleggeren i norsk.	Engelsk: Fullføres før torsdag Øve på gloser + Oppgaveark om Billy Elliot.
Engelsk	Mål: Jeg jobber med det jeg husker fra filmen om Billy Elliot	Vi jobber med oppgaver til filmen vi så på mandag	

Kroppsøving	Mål: Jeg er en god vinner/taper	Aktiviteter i gymsalen	
Naturfag	Mål: Jeg kan si hvilke dyregrupper som tilhører virveldyr og noen særtrekk/gruppene har.	Nytt tema: Virveldyr På classroom: -Les i solaris -Gjør digitale oppgaver på classroom	Naturfag Gjør oppgavene ferdig fra timen.
Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Div.	Mål: Jeg vinner quizen:)	Arbeidsprogram inkl. vaksine Quiz sammen med de andre på grønt.	
12.00	Mål: Jeg er et godt publikum på fellessamlingen	Hele skolen samles i gymsalen. Innslag fra alle trinn.	
Torsdag			
		På skolen	Hjemme
Musikk	Mål: Jeg kan finne notenavnenen på tangentene og spille akkordene D-A-G	Spill på tangentinstrumenter. Rymteøvelser.	
Engelsk	Mål: I know who Bill Gates and Dan Middleton is	Explore: s. 34-35 Vi leser teksten i plenum og jobber med oppgaver	

Norsk	Mål: Jeg presenterer muntlig.	Presenterer bokanmeldelsen for medelever.	
Samfunnsfag	Mål: Jeg vet hvem Vasco de Gama var	Felles i lyttetekrok om Vasco de Gama før vi skal jobbe med temaet på arbeidsplassene	
Fredag			
Engelsk	Mål: Jeg jobber konsentrert og godt.	Kartleggeren i engelsk.	
Samfunnsfag	Mål: Jeg samarbeider med de jeg skal og sitter på min plass	Vi fortsetter med oppgaven om Marco Polo i Minecraft	
????	Mål: Jeg avslutter til høstferien med stil.	????	